





    



    
        

            
                
				
                
                    
                        
                            

                        
                    

					

                


                
				
					
						
					MENUMENU




	Domů
	Ordinace
	Naše služby
	Návštěva sestry
	Telemedicína
	Denzitometrie



	Aktuality
	Kontakt
	Kontakt
	Náš tým
	O společnosti
	Hodnoty
	Společenská odpovědnost
	Média o nás



	Kariéra
	Volná místa
	Kariéra v Dubaji
	Rezidenční místa



	Pro profesionály
	Pro lékaře
		Konference
	Studentské workshopy
	Rezidenční místa
	Aktuality
	Převzetí vaší ordinace



	Pro domovy seniorů
		Konference – geriatrie
	Služby pro DS
	Kontakty pro DS
	Spolupráce s DS
	Aktuality
	Lékárna



	Pro zaměstnavatele
		Závodní péče








				
    
        
        
            
        

    




					

				

                

                
					
						
					MENUMENU




	Domů
	Ordinace
	Naše služby
	Návštěva sestry
	Telemedicína
	Denzitometrie



	Aktuality
	Kontakt
	Kontakt
	Náš tým
	O společnosti
	Hodnoty
	Společenská odpovědnost
	Média o nás



	Kariéra
	Volná místa
	Kariéra v Dubaji
	Rezidenční místa



	Pro profesionály
	Pro lékaře
		Konference
	Studentské workshopy
	Rezidenční místa
	Aktuality
	Převzetí vaší ordinace



	Pro domovy seniorů
		Konference – geriatrie
	Služby pro DS
	Kontakty pro DS
	Spolupráce s DS
	Aktuality
	Lékárna



	Pro zaměstnavatele
		Závodní péče








				
    
        
        
            
        

    




					

				

                

            

        
    

	    

		        
            
									


OTEVŘÍTV některých našich ordinacích nově umožňujeme 

vyšetření bez fyzické přítomnosti Vašeho lékaře.  

Zjistěte více informací o této medicíně pro 21. století
TELEMEDICÍNA


OTEVŘÍTNadační fond Gratia, který vznikl při společnosti Všeobecný lékař, 

je křesťanská nezisková organizace, jenž si dala za cíl podporovat

 rodiny s dětmi a rodiče samoživitele, kteří se přechodně ocitli v nouzi, 

ačkoliv doposud jejich život probíhal vcelku standardně. Pomoci může každý z Vás.
NF Gratia pomáhá









OTEVŘÍTV některých našich ordinacích nově

umožňujeme vyšetření bez fyzické

přítomnosti Vašeho lékaře.

Více informací o této medicíně

 pro 21. století
TELEMEDICÍNA

OTEVŘÍTNadační fond Gratia, který vznikl

při společnosti Všeobecný lékař, 

je křesťanská nezisková organizace,

jenž si dala za cíl podporovat

rodiny s dětmi a rodiče samoživitele,

kteří se přechodně ocitli v nouzi, 

ačkoliv doposud jejich život probíhal 

vcelku standardně. Pomoci může

 každý z Vás.
NF Gratia pomáhá


















  
    
      
        
            
        

      

      
        
            
            Ordinace

Telemedicína

Návštěva sestry

Aktuality


            
        

      

    

  


PRO PACIENTA




  
    
      
        
            
        

      

      
        
            
            Kariéra

Studentské workshopy

Konference

Rezidenční místa

Aktuality

Převzetí vaší ordinace


            
        

      

    

  


PRO LÉKAŘE




  
    
      
        
            
        

      

      
        
            
            Služba pro DS

Kontakty pro DS

Konference – geriatrie

Spolupráce s DS

Aktuality

Lékárna


            
        

      

    

  


PRO DS




  
    
      
        
            
        

      

      
        
            
            Praktický lékař pro dospělé

Praktický lékař pro děti a dorost

 Návštěva sestry

Telemedicína

Denzitometrie

Závodní péče

Převzetí ordinace


            
        

      

    

  


NAŠE SLUŽBY









								            

        

    






























		
		Věděli jste, že pacienti registrovaní v ordinaci společnosti VŠEOBECNÝ LÉKAŘ mají možnost využít zdravotnické péče v kterékoliv ordinaci naší sítě?

		Jste na cestách po České republice a potřebujete nutně ošetřit? Nebo trávíte léto na chalupě a odkládáte Vaši pravidelnou zdravotní prohlídku, abyste si nemuseli pobyt zkracovat? Využijte naší služby pro registrované pacienty a nechte se ošetřit ve kterékoliv ordinaci společnosti VŠEOBECNÝ LÉKAŘ! Stačí se pouze objednat do nejbližší ordinace a nahlásit Vaše číslo pojištěnce.




 
  
	
		
			O nás

				
					O společnosti
				
	
					Hodnoty
				
	
					Náš tým
				
	
					Kariéra
				
	
					Společenská odpovědnost
				
	
					Média o nás
				


		

		
			Pro pacienty

				
					Ordinace
				
	
					Telemedicína
				
	
					Návštěva sestry
				
	
					Aktuality
				


		

		
			Pro Lékaře

				
					Konference
				
	
					Studentské workshopy
				
	
					Rezidenční místa
				
	
					Aktuality
				
	
					Převzetí vaši ordinace
				


		

		
			Pro domovy seniorů

				
					Služby pro DS
				
	
					Kontakty pro DS
				
	
					Konference - geriatrie
				
	
					Spolupráce s DS
				
	
					Aktuality
				
	
					Lékárna
				


		

	
		Kontakt

				
					Všeobecný lékař

					Vnoučkova 2008, 256 01 Benešov

					tel:  +420 770 112 211
				


	

	

	
	 	
		Sociální sítě

				
				
				
				
				
				


	
	
	
		Podpora projektů

				
					
					
				


	

	
	

	
		
			Zásady ochrany osobních údajů
			Cookies
		

		Developed by internet24.cz - web solutions

	














